
Pachet service hidranti

I.D.: 72968785

Data publicarii	09.09.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.693,00 RON - 4.693,00 RON

Descriere: Service echipamente de stingere a incendiilor, astfel: -Denumirea produsului/serviciului U/M CANT Prețul unitar VAL 1. INLOCUIT TEAVA REFULARE PVC TIP "MIAMI" CU BUC 4 143 572 RACORD FIX TIP C- POMPIERI 2.INLOCUIT FURTUN STINGERE INCENDIU TIP C, BUC 4 293 1172 15 BARI, CU RACORDURI OMOLOGATE 3.INLOCUIT ROBINET HIDRANT 2 TOLI, CU BUC 3 983 2949 RACORD FIX TIP C- POMPIERI TOTAL X X X 4693
